PORTARIA PGJ/PI Nº 1121/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e  considerando  determinação  do  Egrégio  Conselho
Superior, na 1201ª Reunião Ordinária, realizada em 06 de maio de 2016,

R E S O L V E

DESIGNAR a Promotora de  Justiça KARINE  ARARUNA  XAVIER, titular  da
Promotoria  de  Justiça  de  Padre  Marcos  e  respondendo  pela  Promotoria  de  Justiça  de
Francisco Santos, para atuar no Procedimento Investigatório Preliminar nº 004/1ª PJ, em
trâmite na Promotoria de Justiça de Francisco Santos.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 23 de maio de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E